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Dmuchana mata wodna
sensoryczna dla niemowląt 5726

Cena 33,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5907508464318

Kod producenta 5907508464318

Kod EAN 5907508464318

Opis produktu

Duża dmuchana Mata Wodna Edukacyjna Sensoryczna dla
niemowląt 

Mata sensoryczna to niezastąpiony element wyprawki dziecięcej, który nie tylko wspomaga rozwój dziecka, ale
również ułatwia codzienne funkcjonowanie świeżo upieczonych rodziców. Dmuchana mata wodna to świetne rozwiązanie dla
rodziców, którzy lubią łączyć przyjemne z pożytecznym. Mata wodna dla dzieci sprawi, że Twoje dziecko zachęci do
rozpoczęcia pierwszych prób raczkowania. Maluszka możemy również położyć na macie, aby odpoczął, zrelaksował się i
wyciszył co pozwoli na chwilę wytchnienia dla rodziców. Funkcja sensoryczna, rozwój koordynacji, sposób na kolki i ból
brzuszka to tylko kilka z zalet tego gadżetu!

Cechy produktu:
✅ Łatwa do napełniania i osuszania, co usprawnia użytkowanie.

✅ Zachęca dziecko do poruszania się i podnoszenia, co wpływa na jego prawidłowy rozwój.

✅ Wewnątrz maty znajdują się kolorowe zwierzątka morskie w żywych kolorach, które przyciągną uwagę dziecka.

✅ Mata pomaga rozwijać mięśnie szyi, głowy, brzucha, ramion i pleców, co mocno może wpłynąć na jego rozwój.

✅Stymuluje zdolności motoryczne - rozwija koordynację wzrokowo-ruchową, co w widoczny sposób może wpłynąć na
przyszłość dziecka.

✅ Relaksuje i wycisza dziecko, dzięki czemu mają rodzice czas dla siebie.

✅ Chroni przed urazami i zapewnia komfort podczas zabawy lub odpoczynku.

✅  Zabawka zapakowana w ładne kolorowe pudełko, dlatego idealnie sprawi się na prezent.

Specyfikacja
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Wiek: 3 miesiące

Kolor: wielokolorowy

Materiał: tworzywo PCV

Wymiary opakowania: 15 x 14 x 5 cm

Wymiary maty po nadmuchaniu: 66 x 50 cm

Ilość komór: 2

Zabawka posiada certyfikat CE, EN71.

MATA WODNA
Dmuchana mata wodna dla niemowląt wykonana jest z wysokiej jakości tworzywa PCV (wolne od BPA),dzięki temu
powierzchnia maty jest bardzo wygodna i przyjemna w dotyku, a maluch może czuć się na niej w pełni komfortowo.

Mata sensoryczna wodna rozwija  zmysły malucha takie jak wzrok, koncentrację, skupienie. Dzięki pięknej żywej kolorystyce i
pływającym  zwierzątkom nasza mała pociecha skupia całą uwagę na macie.

Mata wodna dla niemowląt rozwija koordynację ruchową. Lekarze od urodzenia nakazują kłaść niemowlęta na brzuszku w
celu rozwoju całej postawy ciała dziecka. Mata wodna jest świetną alternatywą, ponieważ dodatkowo stymuluje dziecko
poprzez ciekawość i zabawę. Nauka przez zabawę szybko sprawi, że Twoje dziecko będzie raczkowało i prawidłowo będą
rozwijały się jego mięśnie, a postawa będzie nienaganna.

Mata sensoryczna wodna
Mata jest łatwa w konserwacji, wystarczy przetrzeć ją mokrą ściereczką . Dodatkowo łatwo się ją przechowuje, ponieważ
po złożeniu zajmuje malutko miejsca. Zaletą jest również to, że można ją zabrać ze sobą dosłownie wszędzie.

Mata wodna dla dzieci może posiadać funkcję termoforu, który pomaga na kolkę oraz bolący brzuszek. To kolejna mało
znana, ale bardzo przydatna funkcja. Nalej do maty cieplej wody i użyj jej jako termoforu. Pamiętaj, aby między matę a
dziecko dać kocyk albo pieluszkę. Termoforek złagodzi ból brzuszka, a kolorowe elementy i zabawa dodatkowo odwrócą
uwagę dziecka od bólu.

Dodatkowo dmuchana mata wodna rozwija wyobraźnię dziecka  Wewnątrz maty znajdują się kolorowe zwierzątka morskie.
Dziecko chodząc po macie wprawia zwierzątka w ruch, które przesuwają się w wodzie i tym sposobem  zachęcając
dziecko  do aktywności.

Sposób użycia

➡️Obręcz maty należy napompować powietrzem.

➡️Środek maty sensorycznej należy wypełnić wodą.

➡️ Dziecko chodząc po macie wprawia zwierzątka w ruch, zwierzątka przesuwają się w wodzie i tym sposobem intrygują
dziecko.

➡️ Po zakończonej zabawie opróżnić matę z wody, przetrzeć ściereczką , poskładać i włożyć do opakowania.

Zabawka zapakowana w ładne kolorowe pudełko, idealnie nadaje się na prezent z okazji urodzin, świąt, imienin, dnia
dziecka, na każdą okazję , gdy po prostu kochasz swoje dziecko i chcesz mu sprawić radość.
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